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Fundusze Inwestycyjne

e . L ) . ASELSAN ELEKTRONIK
BZWO017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akji Nowej FIO PLN SANAYI VE TICARET TRAASELS91H2 Akgje 3L R TRY 9161 88 194,38
Otwarty Europy AS
BZW017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akcji Nowej FIO PLN INPHI CORP. US45772F1075 Akcje 3L us USD 91 39488,18
Otwarty Europy
BZWO017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akji Nowej FIO PLN EVERBRIDGE, INC. US29978A1043 Akcje 3L Us uUsD 87 42 286,09
Otwarty Europy
BZWO017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akji Nowej FIO PLN RHI MAGNESITA N.V. NL0012650360 Akgje 3L AT GBP 865 108 974,02
Otwarty Europy
e ‘ L ) . POWSZECHNA KASA
BZW017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akcji Nowej FIO PLN 05ZCZEDNOSCI BANK PLPKO0000016 Akdje 3L PL PLN 8639 183 233,19
Otwarty Europy
POLSKI S.A.
BZWO017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akdji Nowe] FIO PLN MFO S.A. PLMFO0000013 Akcje 3L PL PLN 2809 56 741,80
Otwarty Europy
BZWO017 Areehsh el QIR VS Areelish e B N FIO PLN  |CCCSA. PLCCCO000016 Akgje 3L PL PLN 862 40 686,40
Otwarty Europy
BZWO17 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akcji Nowej FIO PLN BANK MILLENNIUM PLBIGO000016 Al 3L pL PLN 8513 23529,03
Otwarty Europy S.A.
Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akcji Nowej PGE POLSKA GRUPA !
BZWO17 e oy FIO PLN ENERGENCINAS A PLPGER000010 Akcje 3L PL PLN 8210 52708,20
BZW017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akcji Nowej FIO PLN MOSTOSTAL ZABRZE PLMSTZB00018 Akcje 3L pL PLN 76844 6347315
Otwarty Europy S.A
Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akcji Nowej TURKIYE GARANTI )
BZWO17 et s FIO PLN BANKAS] A<, TRAGARAN9TN1 Akcje 3L R TRY 71392 252 579,90
BZWO017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akcji Nowej FIO PLN CAREDX, INC. US14167L1035 Akgje 3L uUs UsD 659 96 654,51
Otwarty Europy
BZWO017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akji Nowej FIO PLN RINGCENTRAL, INC. US76680R2067 Akgje 3L uUs UsD 63 66 880,00
Otwarty Europy
BZW017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akcji Nowej FIO PLN OTP BANK NYRT. HU0000061726 Akcje 3L HU HUF 854 99 002,58
Otwarty Europy
BZWO017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akdji Nowe] FIO PLN  |VOESTALPINE AG AT0000937503 Akgje 3L AT EUR 2640 268891,93
Otwarty Europy
Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akcji Nowej CROWDSTRIKE '
BZWO17 S e FIO PLN HOLDINGS, INC. US22788C1053 Akcje 3L Us usD 65 34 505,36
BZW017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akcji Nowej FIO PLN EUROCASH S.A. PLEURCH00011 Akdje 3L PL PLN 2510 36 144,00
Otwarty Europy
L . L ; . POLSKIE GORNICTWO
BZWO017 grt‘:f;tAg”c°'e Fundusz Inwestycyjny EL‘:S” Agricole Akdji Nowe] FIO PLN NAFTOWE | PLPGNIG00014 Akcje 3L PL PLN 14333 72352,99
y Py GAZOWNICTWO SA.
BZW017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akcji Nowej FIO PLN PEUGEOT S.A. FR0000121501 Akcje 3L FR EUR 1384 97 108,91
Otwarty Europy
BZWO017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akji Nowej FIO PLN MEDIGENE AG DEOOOATX3WOO Akgje 3L DE EUR 1357 24.725,06
Otwarty Europy
Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akcji Nowej TURKIYE PETROL '
BZWO17 S e FIO PLN RAFINERILER! A S, TRATUPRS91ES Akcje 3L R TRY 1352 53 626,64
BZWO017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akdji Nowe] FIO PLN DATAWALK SA. PLPILABO0012 Akcje 3L PL PLN 128 24512,00
Otwarty Europy
BZW017 Areehsh el QIR VS AiEelish e D N FIO PLN 8X8, INC. US2829141009 Akdje 3L uUs USD 1239 74 480,24
Otwarty Europy
Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akcji Nowej BIM BIRLESIK '
BZWO17 S e FIO PLN VAGAZALAR AS. TREBIMMO0018 Akcje 3L R TRY 12357 428561,52
BZW017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akcji Nowej FIO PLN ULKER BISKUVI SANAYI TREULKR00015 Akje 3L R TRY 12053 137 297,40
Otwarty Europy AS.
BZWO017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akcji Nowej FIO PLN SELVITAS.A. PLSLVCR00029 Akcje 3L PL PLN 1185 51547,50
Otwarty Europy
BZW017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akcji Nowej FIO PLN RYVU THERAPEUTICS PLSELVTO0013 Akcje 3L pL PLN 1122 68 217,60
Otwarty Europy S.A.
BZWO017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akji Nowej FIO PLN PORR AG AT0000609607 Akje 3L AT EUR 1090 57532,91
Otwarty Europy
BZWO017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akji Nowej FIO PLN ATALSA. PLATAL000046 Akgje 3L PL PLN 2582 83 915,00
Otwarty Europy
BZWO017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akdji Nowe] FIO PLN ANDRITZ AG AT0000730007 Akcje 3L AT EUR 1450 173 023,35
Otwarty Europy
BZWO017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akcji Nowe] FIO PLN | ASTRAZENECA PLC GB0009895292 Akgje 3L GB GBP 148 62031,08
Otwarty Europy
Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akcji Nowej POWSZECHNY ZAKEAD '
BZWO17 S e FIO PLN UBEZPIECREN SA PLPZU0000011 Akcje 3L PL PLN 12953 321 104,87
BZW017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akcji Nowej FIO PLN THALES SA FR0000121329 Akdje 3L FR EUR 159 46 179,88
Otwarty Europy
BZWO017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akji Nowej FIO PLN ARCHICOM S.A. PLARHCMO0016 Akcje 3L PL PLN 2302 41 666,20
Otwarty Europy
BZW017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akcji Nowej FIO PLN OMV AG AT0000743059 Akcje 3L AT EUR 1496 158 466,97
Otwarty Europy
Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akcji Nowej TAURON POLSKA ’
BZWO17 S e FIO PLN ENERGIA S A PLTAURNOOO11 Akcje 3L PL PLN 22969 50 439,92
Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akcji Nowej POLSKI KONCERN '
BZWO17 S e FIO PLN NAFTOWY ORLEN SA. PLPKN0000O18 Akcje 3L PL PLN 2093 95 964,05
BZWO017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akdji Nowe] FIO PLN KERNEL HOLDING S.A. LU0327357389 Akcje 3L UA PLN 2092 83 680,00
Otwarty Europy
BZWO017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akdji Nowe] FIO PLN FAMUR S.A. PLFAMUR00012 Akcje 3L PL PLN 20165 35087,10
Otwarty Europy
BZWO017 (Eelis el O R V2 I e s A AN FIO PLN CEZAS. €Z0005112300 Akcje 3L cz czK 1885 137 235,92
Otwarty Europy
BZW017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akgji Nowej FIO PLN SMARTSHEET INC. US83200N1037 Akdje 3L us USD 188 35916,99
Otwarty Europy
BZW017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akcji Nowej FIO PLN MONETA MONEY CZ0008040318 Akcje 3L cz czK 19176 169 959,19
Otwarty Europy BANK A.S.
e . . } . RICHTER GEDEON
BZWO017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akdji Nowe] FIO PLN VEGYESZETI GYAR HU0000123096 Akcje 3L HU HUF 1845 149 995,92
Otwarty Europy
NYRT.
BZWO017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akji Nowej FIO PLN KAZ MINERALS PLC GBOOBOHZPV38 Akgje 3L GB GBP 1824 47 368,26
Otwarty Europy
BZWO017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akdji Nowe] FIO PLN OPONEO.PL SA. PLOPNPL00013 Akcje 3L PL PLN 1675 53 265,00
Otwarty Europy
Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akcji Nowej NEUROCRINE )
BZWO17 . s FIO PLN BIOSCIENCES, INC. US64125C1099 Akcje 3L uUs usD 166 61708,06
BZWO017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akdji Nowe] FIO PLN AUTO PARTNER S.A. PLATPRT00018 Akcje 3L PL PLN 16499 118 132,84
Otwarty Europy
BZWO17 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akcji Nowej FIO PLN ACTIVISION BLIZZARD, US00507V1098 Al 3L Us USD 160 50 069,84
Otwarty Europy INC.
BZW017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akcji Nowej FIO PLN 11 BIT STUDIOS S.A. PL11BTS00015 Akdje 3L PL PLN 106 51 410,00
Otwarty Europy
BZW017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akcji Nowej FIO PLN WARRIOR MET COAL, US93627C1018 Akcje 3L Us USD 516 3407038
Otwarty Europy INC.
BZW017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akcji Nowej FIO PLN BANK POLSKA KASA PLPEKAO00016 Akcje 3L pL PLN 5147 258 997,04
Otwarty Europy OPIEKI S.A.
BZWO017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akji Nowej FIO PLN GRUPA LOTOS S.A. PLLOTOS00025 Akgje 3L PL PLN 1299 44.802,51
Otwarty Europy
Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akcji Nowej TURKCELL ILETISIM ’
BZWO17 S e FIO PLN HIZMETLERI AS. TRATCELL91M1 Akcje 3L R TRY 44892 340019,19
BZWO017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akdji Nowe] FIO PLN ORANGE POLSKA SA. PLTLKPLO0O17 Akcje 3L PL PLN 4131 28256,04
Otwarty Europy
Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akcji Nowej SANTANDER BANK .
BZWO17 . Pl FIO PLN POLSKA S A PLBZ00000044 Akcje 3L PL PLN 411 58 608,60
BZWO017 (Eelis el O R V2 I e s A AN FIO PLN VIFOR PHARMA AG CH0364749348 Akcje 3L CH CHF 38 19 955,70
Otwarty Europy
BZW017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akcji Nowej FIO PLN ERSTE GROUP BANK AT0000652011 Akcje 3L AT EUR 3522 284 988,14
Otwarty Europy AG
BZW017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akcji Nowej FIO PLN TORPOL S.A. PLTORPL00016 Akcje 3L PL PLN 3520 44704,00
Otwarty Europy
BZW017 Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akcji Nowej FIO PLN VOTUM S.A. PLVOTUMO0016 Akcje 3L PL PLN 3276 42 588,00
Otwarty Europy
POZNANSKA
Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akcji Nowej KORPORACJA ’
BZWO17 S e FIO PLN EUDOWLANA PLPKBEX00072 Akcje 3L PL PLN 3079 42182,30
PEKABEX S.A.
Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Credit Agricole Akcji Nowej RAIFFEISEN BANK ’
BZWO17 S e FIO PLN INTERNATIONAL AG AT0000606306 Akcje 3L AT EUR 301 17 808,75
BZWO017 grt‘:f;sg”c°'e Fundusz Inwestycyjny ngggyAg”m'e Alcji Nowej FIO PLN AKBANK TAS. TRAAKBNK91NG Akcje 3L R TRY 28212 72398,91
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YATAS YATAK VE
YORGAN SANAYI VE
TICARET A.S.

DINO POLSKA S.A.

STALPROFIL S.A.

MOL MAGYAR OLAJ-ES
GAZIPARI NYRT.

CD PROJEKT S.A.
PLAY
COMMUNICATIONS
S.A.

SKARB PANSTWA

PGE POLSKA GRUPA
ENERGETYCZNAS.A.

NETIAS.A.

CCCSA.

BANK POLSKA KASA
OPIEKI S.A.

INPRO S.A.

11 BIT STUDIOS S.A.

WARRIOR MET COAL,
INC.

DEVELIA S.A.

INPHI CORP.
STALPRODUKT S.A.
NEUCAS.A.

ENEA S.A.

TEN SQUARE GAMES
S.A.

ENTER AIR S.A.

VIGO SYSTEM S.A.

POLSKI KONCERN
NAFTOWY ORLEN S.A.

ALUMETAL S.A.
MEDIGENE AG

ABS.A.

BANK MILLENNIUM
S.A.

ASSECO POLAND S.A.
CD PROJEKT S.A.

RHI MAGNESITA N.V.
ORANGE SA

ING BANK SLASKI S.A.

SELVITAS.A.

ESOTIQ &
HENDERSON S.A.

MICROSOFT
CORPORATION

KGHM POLSKA MIEDZ
S.A.

12 DEVELOPMENT S.A.
ALIOR BANK S.A.
ATAL S.A.

PORR AG

DINO POLSKA S.A.

LIVECHAT SOFTWARE
S.A.

PEUGEOT S.A.

WIRTUALNA POLSKA
HOLDING S.A.

STALEXPORT
AUTOSTRADY S.A.

VEOLIA
ENVIRONNEMENT SA

RINGCENTRAL, INC.
CIECH S.A.

KERNEL HOLDING S.A.

MOL MAGYAR OLAJ-ES
GAZIPARI NYRT.

PLAY
COMMUNICATIONS
S.A

POZNANSKA

KORPORACJA
BUDOWLANA
PEKABEX S.A.

NEUROCRINE
BIOSCIENCES, INC.

CAREDX, INC.

SANTANDER BANK
POLSKA S.A.

SMARTSHEET INC.

FAMUR S.A.

RYVU THERAPEUTICS
S.A.

POWSZECHNY ZAKEAD
UBEZPIECZEN S.A.

GRUPA LOTOS S.A.
POWSZECHNA KASA
0SZCZEDNOSCI BANK
POLSKI S.A.
DATAWALK S.A.

FABRYKI MEBLI FORTE
S.A

AUTO PARTNER S.A.

AMS AG

TAURON POLSKA
ENERGIAS.A.

8X8, INC.
CELON PHARMA S.A.
KAZ MINERALS PLC

MFO S.A.
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PL0O000107264

PL0O000107454

PL0O000106126

PL0O000108916

PLO000112736

PLO000106670

PLO000106068

PLO000102646

PL0O000105391

PL0O000110151

DE0001102465

PL0O000105359

FRO013330529

XS$1969600748

X51961852750

XS1057659838

XS1401114811

XS2077646391

X52084418339

X51960685383

XS$1405765907

XS2116386132

XS1082660744

XS0783934085

PL0000500260

XS1492656787

X52036798150

PLO000500278

SERBIA 3 1/8
05/15/27

WS0428

DS0726

DS0727

DS1023

Wz0124

DS1020

PsS0421

DS1030

DS1021

Wz0121

WS0922

WS0429

PS0123

DBR 0O 1/4
02/15/29

120823

ULFP 2 1/8 PERP
CNHI 1 3/4
03/25/27

SAPS) 3 1/8
04/15/26

PETROLEOS

MEXICANOS

PEMEX 3 3/4
04/16/26

MOLHB 2 5/8
04/28/23

GRFSM 2 1/4
11/15/27

CEZCP 0 7/8
12/02/26

NOKIA 2
03/11/26

0131/8
11/15/24

Z1GGO 3 3/8
02/28/30

PKNPW 2 1/2
06/30/21

PKOBP 4.63
09/26/22

SERIA FPC0427

AXTA 3 3/4
01/15/25

IQV21/4
01/15/28

SERIA FPC0630
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wartosciowe
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wartosciowe

Dtuzne papiery
wartosciowe

Dtuzne papiery
wartosciowe

Dtuzne papiery
wartosciowe

Dtuzne papiery
wartosciowe

Dtuzne papiery
wartosciowe

Dtuzne papiery
wartosciowe

Dtuzne papiery
wartosciowe

Dtuzne papiery
wartosciowe

Dtuzne papiery
wartosciowe

Dtuzne papiery
wartosciowe

Dtuzne papiery
wartosciowe

Dtuzne papiery
wartosciowe

Dtuzne papiery
wartosciowe

Dtuzne papiery
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Dtuzne papiery
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Dtuzne papiery
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Dtuzne papiery
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Instrumenty pochodne

Instrumenty pochodne

Instrumenty pochodne

Instrumenty pochodne

3L

3L

3L

PL

FR

us

RS

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

DE

PL

FR

LU

AT

MX

HU

ES

cz

FI

NL

NL

SE

SE

PL

NL

us

PL

PL

PL

PL

PL

PLN

EUR

usD

EUR

PLN

PLN

PLN

PLN

PLN

PLN

PLN

PLN

PLN

PLN

PLN

PLN

PLN

EUR

PLN

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

usb

PLN

EUR

EUR

PLN

PLN

PLN

PLN

PLN

163506

2088

207

400

7500

7500

5500

450

427

300

300

20000

200

100

100

100

100

25000000

14730

600

500

500

500

500

500

500

350

400

1500

1500

15000

350

350

24500

-1592287,9

-275548,49

-7173561,14

-436366,21

3467 962,26

174 105,07

219 748,58

1960 656,80

8483 250,00

8260 425,00

6079 645,00

518 926,50

427 815,57

315 681,00

306 078,00

20 137 000,00

222 994,00

100 191,00

111 350,00

140 249,00

107 381,00

1219 471,66

20924 554,20

3323432,70

2792 093,98

1962 996,85

2028 215,86

2399 254,39

2273172,23

2323139,86

2342 354,81

1625 239,17

1741 326,42

6923 704,61

6218 290,68

15 431 400,00

1608 426,95

1559 628,04

24 872 645,00

-193 798,81

-26,59

-491 356,14

24 655,83



